KTR ULTRA TRAIL SERRA DA CANASTRA - 2025

Relatério Geral - 100 K - Masculino

Coloc.
1
2

10

11

12

13
14

15

16

17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30

Numero
1003
1002
1016

1043
1046
1032
1007

1021

1047

1013

1028

1036

1025
1048

1029

1022

1035
1044
1023

1012
1031
1010
1030
1005
1008
1024
1039

1042
1026
1009

Nome
ANDRE BUCATER
ALEXANDRE GONCALVES DE SOUZA

GUILHERME MAGNUN JORGE
FERNANDES

SIDNEI RODRIGO DA SILVA
GIULIANO DE SOUZA
MARCOS DE MACEDO SALAMONDE

CARLOS MAGNO GONGCALVES DA
CRUZ

JOAO PAULO FERRAZ
VASCONCELLOS

JOAO PAULO FERRAZ
VASCONCELLOS

FILIPE SOARES BERNARDES
LUIS GUSTAVO ARDITO

MATIAS ALEJANDRO LAVOREL
AZARIO

KAE THURLER

MARCIO EDUARDO ALVIM MOTTA

MARCUS VINICIUS AGUIAR
GRIGOLETTO

JOAO PAULO MORISSON FERNANDEZ
MATEUS CANCADO ASSIS

VINCENT BOUCHY

JOAO WHITAKER

FILIPE DE MORAES MARIA

MARCO TULIO CUNHA BORGES
JOAQUIM DE ALMEIDA DULTRA
MARCO ANTONIO DE SALVI GODOY
ARMANDO DUARTE NETO

FABIO ALESSANDRO PEDROZO
JOSE LUIS BERTONCELLOS

RANULFO ANTUNES SANTANA
JUNIOR

SAMOEL HERCULES MONTOIA
NICOLAS QUEYROUX
FABRICIO GUIMARAES

Relatorio emitido em 15/05/2025 as 12:48:17

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Fx.Et.
M4150
M4150
MO0040

MO0040
M4150
M4150
M4150

M4150

M4150

M0040

M0040

M4150

M4150
M5160

M4150

M0040

M4150
M5160
MO0040

MO0040
M5160
M4150
M5160
M4150
M4150
M4150
M6199

M4150
M4150
M0040

CIl.Fx.
1
2

A wWN

10

11

12

13
14
15

16
17

Equipe
WEGO SPORTS
KAILASH TEAM

SOUULTRA

BORA ASSESSORIA

RF TREINAMENTOS

TEAM KAILASH / RF
SPORTS

'MOTUS/RIO
SAUDE/SELO VISTA
ALEGRE

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

CANAL CORRIDA EM
FOCO

WEGO
AGILLE

SOUULTRA VELOZ
RUNNING

SELVA

RB ASSESSORIA
ESPORTIVA

BITA ESPORTES

MOTUS TEAM/RIO
SAUDE/ SELO VISTA
ALEGRE

FILIPEDEMORAES
LIFERUNNERS
TRIACAO
LIFE RUNNERS
JVM
ARAGON ENDURANCE
LIVRESS
MARCIA ROSA

FAMILIA CORRIDA
ZTRACK
SPADOTTO

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:05:08
00:05:10

00:05:26

00:05:44
00:05:49
00:05:54

00:05:57

00:06:03

00:06:03

00:06:07

00:06:40

00:06:47

00:06:50
00:06:57

00:06:59

00:07:23

00:07:29
00:07:30
00:07:47

00:07:48
00:07:51
00:07:57
00:08:05
00:08:06
00:08:07
00:08:54
00:09:08

00:09:12
00:09:17

00:09:32

Vel. Tempo
11,70 01:16:57
11,63 01:17:23
11,06 01:21:24
10,48 01:25:54
10,32 01:27:11
10,18 01:28:27
10,09 01:29:13
9,91 01:30:50
9,91 01:30:51
9,81 01:31:43
9,00 01:40:03
8,86 01:41:38
8,79 01:42:25
8,62 01:44:21
8,60 01:44:42
8,12 01:50:52
8,02 01:52:09
7,99 01:52:35
7,71 01:56:48
7,69 01:56:58
7,64 01:57:46
7,55 01:59:15
7,42 02:01:22
7,41 02:01:25
7,40 02:01:38
6,74 02:13:31
6,57 02:16:53
6,53 02:17:54
6,47 02:19:10
6,29 02:23:07
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KTR ULTRA TRAIL SERRA DA CANASTRA - 2025

Relatério Geral - 100 K - Masculino

Coloc. Numero Nome Fx.Et. CILFx. Equipe Ritmo Vel. Tempo
31 1015  FLAVIO PINTO FREIRE JR M6199 2 TUAREG 00:09:49 6,11 02:27:19
32 1006 ARTHUR HENRIQUE DE AGUIAR M5160 5 AVULSO 00:11:17 5,32 02:49:08

CANCADO AZEVEDO
Relatério emitido em 15/05/2025 as 12:48:17 Pagina: 2
CRONOCHIP CRONOMETRAGEM WWW.CRONOCHIP.COM.BR

(31) 98514-9718



KTR ULTRA TRAIL SERRA DA CANASTRA - 2025

Relatério Geral - 100 K - Feminino

Coloc.
1
2

10

11

12

Numero
1045
1011
1017

1027
1034
1033
1040
1014

1037
1020

1019

1004

Nome
YONARA LEOPOLDO
FERNANDA ROCHA BUCATER

HELEN CRISTINA CALDEIRA DELUQUE

LIDIA SIMOES

MARIA MANUELLA ROBERTO ROCCO
MARIA ABADIA MACHADO
RAPHAELA DA SILVA MENDES

FLAVIANA HERMENEGILDO DE
OLIVEIRA BARBOSA

PRISCILA PICHOLARI MINGUES
IVANI TEREZINHA BIELAK

ISABEL CRISTINA PEREIRA DE
OLIVEIRA

ARELI SIMONE GIAZZI DA SILVA

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Fx.Et.
F0040
F4150
F5160

F4150
F4150
F5160
F0040
F4150

F4150
F5160

F6199

F4150

CIl.Fx.
1
1

Equipe
NENHUMA
JVM
MARCIA

ROSA/ELITEMULTISPOR
T

MYSAFESPORT/RUNFUN
SELVA RUNFUN
LOKAS POR CORRIDA
AVULSO

VELOS TRAINING -
CRISTIANO OTONI
TUAREG
ASSESSORIA CARLOS
VENTURINI TREINADOR
SELVA

TUAREG

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:06:41
00:07:00

00:07:09

00:08:23
00:08:35
00:08:37
00:09:12
00:09:35

00:09:38

00:09:55

00:10:33

00:10:40

Vel.
8,99
8,57

8,39

7,15
6,99
6,96
6,53
6,26

6,23

6,05

5,69

5,63

Tempo
01:40:09
01:45:03

01:47:20

02:05:51
02:08:50
02:09:16
02:17:55
02:23:43

02:24:27

02:28:45
02:38:12

02:39:55
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KTR ULTRA TRAIL SERRA DA CANASTRA - 2025

Relatério Faixa Etaria - 100 K - Masculino

Coloc. Num.

1 1016
2 1043
3 1013
4 1028
5 1022
6 1023
7 1012
8 1009
Coloc. Num.
1 1003
2 1002
3 1046
4 1032
5 1007
6 1021
7 1047
8 1036
9 1025
10 1029
11 1035
12 1010
13 1005
14 1008
15 1024
16 1042
17 1026

Coloc. Num.

1

1048

Masculino até 40 anos

Nome

GUILHERME MAGNUN JORGE FERNANDES
SIDNEI RODRIGO DA SILVA

FILIPE SOARES BERNARDES

LUIS GUSTAVO ARDITO

JOAO PAULO MORISSON FERNANDEZ
JOAO WHITAKER

FILIPE DE MORAES MARIA
FABRICIO GUIMARAES

Equipe
SOUULTRA
BORA ASSESSORIA
FB ASSESSORIA DE CORRIDA
CANAL CORRIDA EM FOCO
RB ASSESSORIA ESPORTIVA

MOTUS TEAM/RIO SAUDE/ SELO
VISTA ALEGRE

FILIPEDEMORAES
SPADOTTO

Masculino de 41 até 50 anos

Nome

ANDRE BUCATER

ALEXANDRE GONCALVES DE SOUZA
GIULIANO DE SOUZA

MARCOS DE MACEDO SALAMONDE
CARLOS MAGNO GONGALVES DA CRUZ
JOAO PAULO FERRAZ VASCONCELLOS

JOAO PAULO FERRAZ VASCONCELLOS
MATIAS ALEJANDRO LAVOREL AZARIO
KAE THURLER

MARCUS VINICIUS AGUIAR GRIGOLETTO
MATEUS CANGADO ASSIS

JOAQUIM DE ALMEIDA DULTRA
ARMANDO DUARTE NETO

FABIO ALESSANDRO PEDROZO

JOSE LUIS BERTONCELLOS

SAMOEL HERCULES MONTOIA

NICOLAS QUEYROUX

Equipe
WEGO SPORTS
KAILASH TEAM

RF TREINAMENTOS
TEAM KAILASH / RF SPORTS

MOTUS/RIO SAUDE/SELO VISTA
ALEGRE

WEGO
AGILLE
SELVA
BITA ESPORTES
TRIAGAO
JVM
ARAGON ENDURANCE
LIVRESS
FAMILIA CORRIDA
ZTRACK

Masculino de 51 até 60 anos

Nome

MARCIO EDUARDO ALVIM MOTTA

Relatério emitido em 15/05/2025 as 12:46:12

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31) 98514-9718

Equipe
SOUULTRA VELOZ RUNNING

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo

00:05:26
00:05:44
00:06:07
00:06:40
00:07:23

00:07:47

00:07:48
00:09:32

Ritmo

00:05:08
00:05:10
00:05:49
00:05:54
00:05:57
00:06:03

00:06:03
00:06:47
00:06:50
00:06:59
00:07:29
00:07:57
00:08:06
00:08:07
00:08:54
00:09:12

00:09:17

Ritmo

00:06:57

Vel. Tempo
11,06 01:21:24
10,48 01:25:54
9,81 01:31:43
9,00 01:40:03
8,12 01:50:52
7,71 01:56:48
7,69 01:56:58
6,29 02:23:07

Vel. Tempo
11,70 01:16:57
11,63 01:17:23
10,32 01:27:11
10,18 01:28:27
10,09 01:29:13
9,91 01:30:50
9,91 01:30:51
8,86 01:41:38
8,79 01:42:25
8,60 01:44:42
8,02 01:52:09
7,55 01:59:15
7,41 02:01:25
7,40 02:01:38
6,74 02:13:31
6,53 02:17:54
6,47 02:19:10

Vel. Tempo
8,62 01:44:21
Pagina;



KTR ULTRA TRAIL SERRA DA CANASTRA - 2025

Relatério Faixa Etaria - 100 K - Masculino

Coloc. Num. Nome Equipe
2 1044 VINCENT BOUCHY -
3 1031 MARCO TULIO CUNHA BORGES LIFERUNNERS
4 1030 MARCO ANTONIO DE SALVI GODOY LIFE RUNNERS
5 1006 ARTHUR HENRIQUE DE AGUIAR CANCADO AZEVEDO AVULSO

Coloc. Num. Nome

1 1039 RANULFO ANTUNES SANTANA JUNIOR

2 1015 FLAVIO PINTO FREIRE JR

Relatério emitido em 15/05/2025 as 12:46:12

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Masculino de 51 até 60 anos

Masculino de 61 ANOS ACIMA

Equipe

MARCIA ROSA

TUAREG

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:07:30
00:07:51
00:08:05
00:11:17

Ritmo
00:09:08

00:09:49

Vel. Tempo
7,99 01:52:35
7,64 01:57:46
7,42 02:01:22
5,32 02:49:08

Vel. Tempo

6,57 02:16:53

6,11 02:27:19
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KTR ULTRA TRAIL SERRA DA CANASTRA - 2025

Relatério Faixa Etaria - 100 K - Feminino

Coloc. Num.

1 1045
2 1040
Coloc. Num.
1 1011
2 1027
3 1034
4 1014
5 1037
6 1004

Coloc. Num.

1 1017
2 1033
3 1020

Coloc. Num.

1 1019

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

Feminino até 40 anos

Nome Equipe
YONARA LEOPOLDO NENHUMA
RAPHAELA DA SILVA MENDES AVULSO

Feminino de 41 até 50 anos

Nome Equipe
FERNANDA ROCHA BUCATER JVM
LIDIA SIMOES MYSAFESPORT/RUNFUN

MARIA MANUELLA ROBERTO ROCCO SELVA RUNFUN

FLAVIANA HERMENEGILDO DE OLIVEIRA BARBOSA VELOS TRAINING - CRISTIANO

OTONI
PRISCILA PICHOLARI MINGUES TUAREG
ARELI SIMONE GIAZZI DA SILVA TUAREG
Feminino de 51 até 60 anos
Nome Equipe
HELEN CRISTINA CALDEIRA DELUQUE MARCIA

ROSA/ELITEMULTISPORT

MARIA ABADIA MACHADO LOKAS POR CORRIDA

IVANI TEREZINHA BIELAK ASSESSORIA CARLOS

VENTURINI TREINADOR

Feminino de 61 ANOS ACIMA
Nome Equipe

ISABEL CRISTINA PEREIRA DE OLIVEIRA SELVA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

(31) 98514-9718

Ritmo
00:06:41
00:09:12

Ritmo
00:07:00
00:08:23
00:08:35
00:09:35

00:09:38
00:10:40

Ritmo

00:07:09

00:08:37
00:09:55

Ritmo

00:10:33

Vel. Tempo
8,99 01:40:09
6,53 02:17:55

Vel. Tempo
8,57 01:45:03
7,15 02:05:51
6,99 02:08:50
6,26 02:23:43
6,23 02:24:27
5,63 02:39:55

Vel. Tempo
8,39 01:47:20
6,96 02:09:16
6,05 02:28:45

Vel. Tempo
5,69 02:38:12
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KTR ULTRA TRAIL SERRA DA CANASTRA - 2025

Relatorio de Equipes - 100 K - DUPLAS MASTER

Colocacéo 1
Equipe BHTRAILRUN
Total 01:39:05
NUumero Atletas
11042 ARNALDO DE AGUIAR LAMOUNIER JUNIOR
11041 FRANCIELE NOGUEIRA SILVA
Colocacéo 2
Equipe FIBRA RUNNERS/FB
ASSESSORIA DE CORRIDA
Total 01:57:04
Numero Atletas
11052 JOSEMAR SOARES
11051 PRISCILA MIGUEZ

Relatério emitido em 15/05/2025 as 12:25:17

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM  WWW.CRONOCHIP.COM.BR
(31) 98514-9718

Posicéao Tempo

1 01:39:05

2 01:39:05

Posicéo Tempo

3 01:57:04

4 01:57:04
Péagina:



Relatorio de Equipes - 100 K - DUPLAS MISTAS

Colocacéo
Equipe
Total
NUumero
11031
11032

Colocacéo
Equipe
Total
NUumero
11062
11061

1
PELASKDO
01:50:38
Atletas
FELIPE RIBEIRO DE OLIVEIRA
VICTORIA LAYSNA DOS ANJOS SANTOS

2
BITA ESPORTES
01:53:12
Atletas
MATHEUS NOVAES DA SILVA ABREU
LARISSA ROSCOE E FIRACE

Relatério emitido em 15/05/2025 as 12:23:59

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM WWW.CRONOCHIP.COM.BR

(31) 98514-9718

KTR ULTRA TRAIL SERRA DA CANASTRA - 2025

Posicéao Tempo

1 01:50:38

2 01:50:38

Posicéo Tempo

3 01:53:12

4 01:53:12
Péagina:



